
Управление образования администрации  

Петровского муниципального района Саратовской области 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детско-юношеский центр г. Петровска Саратовской области» 

(МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска) 

 

П Р И К А З 

15.12.2025г.                            № 183 – ОД 

    г. Петровск, Саратовская область 

 

 

О внесении изменений 

в приказ МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска 

от 01.10.2025г. № 125-ОД  
 

 На основании приказа управления образования № 301-ОД от 
15.12.2025г. «О внесении изменений в приказ управления образования 
Петровского района от 29.09.2025г. № 217-ОД», в целях совершенствования 
оказания платных услуг 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Приложение к приказу МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска №125-ОД от 

01.10.2025г. «Об утверждении стоимости платных услуг на 2025-2026 учебный 

год» изложить в новой редакции согласно приложению. 

 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      А.В. Зарьков 



Приложение  

к приказу № 183-ОД от 15.12.2025г. 

 

СТОИМОСТЬ УСЛУГ  

ПЛАВАТЕЛЬНОГО БАССЕЙНА  

за 1 посещение с 15 ДЕКАБРЯ 2025 года 
 

Разовая оплата по абонементу за 1 час 

Детский малая ванна 110 рублей 

 

Детский до 18 лет большая ванна 
 

140 рублей 

 

Взрослый 
 

210 рублей 

Льготная скидка для пенсионеров по возрасту посещение в 

дневное время до 15.00 часов 130 рублей 

Абонемент (льготный на 1 месяц) 

Взрослый 

посещение плавательного бассейна 2 занятия 
 

390 рублей 

посещение плавательного бассейна 4 занятия 700 рублей 

посещение плавательного бассейна 8 занятий 1400 рублей 

посещение плавательного бассейна 12 занятий 2100 рублей 

Детский малая ванна 

посещение плавательного бассейна 2 занятия 
 

190 рублей  

посещение плавательного бассейна 4 занятия 400 рублей 

посещение плавательного бассейна 8 занятий 710 рублей 

посещение плавательного бассейна 12 занятий 
 

1100 рублей 

Детский до 18 лет большая ванна 

посещение плавательного бассейна 2 занятий 
 

240 рублей 

посещение плавательного бассейна 4 занятия 500 рублей 

посещение плавательного бассейна 8 занятий 1050 рублей 

посещение плавательного бассейна 12 занятий 1500 рублей 

 

Сауна за 1 час  

 

до 10 человек 2500 рублей 

более 10 человек, с каждого 250 рублей 

Посещение сауны детям до 18 лет 200 рублей 

Посещение группами для школ и детских садов  

Малый бассейн 100 рублей 

 

Большой бассейн 
 

130 рублей 

Льготная скидка для многодетных семей 50% 

Каждое 10 посещение не по льготному абонементу бесплатно  

Сушка волос феном 30 рублей 

Шапочка для плавания 30 рублей 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-15T16:36:33+0500




